TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

In het faillissement van:

Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:
Curatoren:

Datum laatste afschrift:

Diolen Industrial Fibers B.V, Diolen Europe Holding BV. en Diolen Investments
Holding B.V.
F08/249-250-251
28 juli 2008

mr. F.M.T. Quaadvliet

mrs. H.J. de Groot en J.J. Reiziger
5 april 2021

A. BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € - € - € -
giro € - € - € -

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen machines e.d. € 248.000,00 | € - € 248.000,00 | € -
opbrengst verkopen onroerende zaken € 7.186.303,00 | € - € 7.186.303,00 | € -
rentevergoeding verkoop € 56.849,31 | € - € 56.849,31
opbrengst verkopen immateriele activa € 100.000,00 | € - € 100.000,00 | € -
opbrengst verkopen voorraden € 547.797,10 | € - € 547.797,10 [ € -
opbrengst goud en platina € 61.944,79 | € - € 61.944,79 | € -
zakelijke lasten (voorlopig) € 13.213,11 | € - € 13.213,11 [ € -
minus: rechten derden € -8.609.199,87 | € - € -8.609.199,87 | € -
depotbedrag verkoop "garenafdeling” € - € - € -
verkoop aandelen Diolen Inc. € 35.479,76 | € - € 35.479,76

3. debiteuren
ontvangsten debiteuren* t/m 30 sept. 2012 [ €  19.003.783,78 | € - € 19.003.783,78 | € -
ontv. boedeldebiteuren** t/m 30 sept. 2012 [ € 34.325.713,06 | € - € 34.325.713,06 | € 1.775.533,00
minus: rechten derden € -53.129.956,20 | € - € -53.129.956,20 | € -
betaling Finanzamt Kleve, Duitse BTW € 629.482,82 | € - € 629.482,82
minus: rechten derden € -629.482,82 | € - € -629.482,82
Diolen Gmbh, ontvangsten debiteuren € 293.475,76 | € - € 293.475,76
DSM, div. posten € 638.847,36 | € - € 638.847,36
Oxxynova, crediteringen € 71.884,33 | € - € 71.884,33
incasso vordering op Diolen Inc. € 389.781,05 | € - € 389.781,05
rechten derden € -389.781,05 | € - € -389.781,05
terugbetaling Finanzamt Kleve € 47.896,62 | € - € 47.896,62

4. overige baten
boedelbijdrage exploitatie, eerste vier
weken surseance € 800.000,00 | € - € 800.000,00 | € -
boedelbijdrage exploitatie, tweede vier
weken surs./faill. € 350.000,00 | € - € 350.000,00 | € -
boedelbijdrage verkoop voorraden,
percentages van 5% en 10% € 440.128,00 | € - € 440.128,00 | € -
BTW in boedeldebiteuren € 775.064,00 | € - € 775.064,00 | € -
boedelbijdrage Wincanton € 70.000,00 | € - € 70.000,00 | € -
verkoop aandelen TFA € 114.500,00 | € - € 114.500,00 | € -
uitkering claim waterschade € 50.000,00 | € - € 50.000,00 | € -
uitkering dividend Industex € 73.431,01 | € - € 73.431,01 | € -
CPW € 2.376,99 | € - € 2.376,99 | € -
terugbetaling Duitse BTW € 12.298,12 | € - € 12.298,12 | € -
restitutie Portugese fiscus € 468.574,69 | € - € 468.574,69 | € -
restitutie Portugese fiscus, deel bank € -324.462.21 | € - € -324.462,21 | € -
restitutie verzekering € 652,52 | € - € 652,52 | € -
onverschuldigde betaling € - € - € - € -
rente € 244.602,34 | € 2.587,52 | € 247.189,86 | € -

5. totaal € 3.969.197,37 | € 2.587,52 | € 3.971.784,89 | € 1.775.533,00




REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN /

terug te ontvangen

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal BTW

salaris curator € 1.850.016,93 | € 2.99161 | € 1.853.008,54 | € 299.096,34
kosten exploitatie en instandhouding t/m 30-

9-2011 € 20.413.348,60 | € - € 20.413.348,60 | € 1.088.153,53
waarvan betaald door banken € -20.413.348,60 | € - € -20.413.348,60 | € -
afrekening Emmtec € 165.000,00 | € - € 165.000,00 | € 26.344,54
kosten werknemers Diolen € 16.658,91 | € - € 16.658,91 | € 2.659,83
vergoeding werknemer i.v.m. incentive € 6.400,00 | € - € 6.400,00 | € -
reis -en verblijffskosten € 29.973,01 | € - € 29.973,01 | € 4.785,61
opslagkosten, ontruimingskosten € 8.987,71 | € - € 8.987,71 | € 1.501,66
taxatiekosten € 3.094,00 | € - € 3.094,00 | € 494,00
vertaalkosten € 3.222,32 | € - € 3.222,32 | € 550,35
notariskosten € 106.806,91 | € - € 106.806,91 | € 17.063,10
griffierecht € 267,00 | € - € 267,00 | € -
kosten vernietigen administratie € 2.993,61 | € - € 2.993,61 | € 503,18
advieskosten, Ernst & Young € 72.163,93 | € - € 72.163,93 | € 11.979,66
Heresingel 26 Advocatuur € 35.144,60 | € - € 35.144,60 | € 5.611,32
Mensink ICT Advocatuur € 355,81 | € - € 355,81 | € 56,81
advieskosten, Insolvestment € 156.157,98 | € - € 156.157,98 | € 25.024,35
advieskosten, prof. Mr. N.E.D. Faber € 13.915,00 | € - € 13.915,00 | € 2.415,00
Limits Consulting € 4.055,52 | € - € 4.055,52 | € 647,52
huur ruimte i.v.m. administratie € 5.193,43 | € - € 5.193,43 | € 829,20
verschotten € 14.315,48 | € - € 14.315,48 | € 2.285,66
Omzetbelasting, Engelse Belastingdienst € 6.149,93 | € - € 6.149,93 | € -
totaal € 2.500.872,08 | € 299161 | € 2.503.863,69 | € 1.490.001,66
THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 3.969.197,37 | € 2.587,52 | € 3.971.784,89

totaal B € 2.500.872,08 | € 2.991,61 | € 2.503.863,69

saldo boedelrekening

€  1.467.921,20

* Openstaande facturen per datum
surseance

** Na datum surseance opgemaakte
facturen




